[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06 февраля 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	79-па

Об утверждении итогового документа
 публичных слушаний

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  муниципальных правовых актов Арсеньевского городского округа от 02 апреля 2012 года № 28-МПА «Положение о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе», от 15 марта  2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа»,  постановления администрации Арсеньевского городского округа от 12 января 2017 года № 18-па «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа,  администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний от 30 января 2018 года по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков на территории Арсеньевского городского округа.

2. Организационному управлению администрации городского округа направить   настоящее    постановление    для   опубликования   в   средствах массовой
информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                     А.В.Коваль
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 06 февраля 2018г.  № 79 -па

итоговый документ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 12 января 2018 года № 18-па

Тема публичных слушаний:

	О предоставлении  разрешений на условно разрешенные виды  использования земельных участков на территории  Арсеньевского городского округа.

Инициаторы публичных слушаний:

	Глава Арсеньевского городского округа

Дата проведения: 30 января 2018 года

Зарегистрировано:  9  (девять)  участников публичных слушаний.
	 №
	Предложение (рекомендация) эксперта

	Мотивированное обоснование предложения (рекомендации) эксперта

	Предложение (рекомендация) внесено

(поддержано),

дата его внесения

	1.
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «отдельно стоящие односемейные дома с участками до 1000 кв.м» с кадастровым номером  25:26:010325:107, площадью 880 кв.м в территориальной зоне Ж2 «Зона смешанной малоэтажной жилой застройки», местоположение которого установлено по адресу: Приморский край, г.Арсеньев, улица Партизанская, д.120.
	Земельный и Градостроительный кодексы  Российской Федерации
	Глава городского округа

А.В.Коваль

30.01.2018

	2.
	О предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков «индивидуальные жилые дома с участками» в квартале «Усадьба» в территориальной зоне ОД3 «Зона центра местного (районного) значения» со следующими кадастровыми номерами:

- 25:26:030403:1385, площадь 1622 кв.м;   местоположение которого установлено примерно в 712 метрах по направлению на северо-запад относительно ориентира, расположенного за пределами участка (жилое здание), адрес ориентира: Приморский край, г.Арсеньев, улица Солнечная, 3;
- 25:26:030403:1415 площадь 1795 кв.м; местоположение которого установлено  по адресу:   Приморский край, г.Арсеньев, улица Солнечная, 5.
	Земельный и Градостроительный кодексы  Российской Федерации
	Глава городского округа

А.В.Коваль

30.01.2018

	3.
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «гаражи» с кадастровым номером 25:26:010308:99, площадью 378 кв.м в территориальной зоне ОД3 «Зона центра местного (районного) значения», местоположение которого установлено примерно в 12 метрах по направлению на восток относительно ориентира (жилое здание), расположенного за границами участка,  адрес ориентира: Приморский край, г.Арсеньев, улица Ленинская, д. 24.
	Земельный и Градостроительный кодексы  Российской Федерации
	Глава городского округа

А.В.Коваль

30.01.2018

	4.
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «отдельно стоящие односемейные дома с участками до 1000 кв.м» с кадастровым номером  25:26:010323:87, площадью 942 кв.м в территориальной зоне Ж2 «Зона смешанной малоэтажной жилой застройки», местоположение которого установлено по адресу: Приморский край, г.Арсеньев, переулок Шевченко, д.5.
	Земельный и Градостроительный кодексы  Российской Федерации
	Глава городского округа

А.В.Коваль

30.01.2018

	5.
	О предоставлении разрешения на условно разрешенные виды использования земельного участка «отдельно стоящие односемейные дома с участками до 1000 кв.м, киоски, лоточная торговля, временные павильоны розничной торговли и обслуживания населения» с кадастровым номером 25:26:010309:103, площадью 522 кв.м в территориальной зоне Ж2 «Зона смешанной малоэтажной жилой застройки», местоположение которого установлено по адресу: Приморский край, г.Арсеньев, улица Щербакова, д. 29.
	Земельный и Градостроительный кодексы  Российской Федерации
	Глава городского округа

А.В.Коваль

30.01.2018

Результаты голосования:  1. 9 голосов – за; 0 голосов  – против; 0 голосов – воздержался.
                                 2. 8 голосов – за; 0 голосов  – против; 1 голос – воздержался.

3. 8 голосов – за; 0 голосов  – против; 1 голос – воздержался.

4. 8 голосов – за; 0 голосов  – против; 1 голос – воздержался.

5. 8 голосов – за; 0 голосов  – против; 1 голос – воздержался.

Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний                                                    В.С.Пивень

Секретарь оргкомитета

по проведению публичных слушаний                                                     Г.В. Ляпун